

# Den romerska staden

Kurs på avancerad nivå  
vid svenska institutet i Rom (7,5 hp)

Vill du lära dig mer om den antika romerska staden? Genom att besöka lämningar i Rom, Pompeji, Herculaneum och Ostia studerar vi antik stadsutveckling med betoning på stadens sociala och funktionella sidor under 700 år, från 200 f Kr till 500 e Kr.

Kan man tala om zoner i den antika staden? Hur var förhållandet mellan privat och offentligt, sekulärt och religiöst eller monumentalitet och vardagsliv? Genom att se på staden som en helhet i ett långt tidsspänn avser kursen svara på denna typ av frågor, från den snabba expansionen under romersk republik, höjdpunkten under kejsartid, följt av kontraktion och nya former för urbanism under senantiken.

**Kurstid:** 25 januari-26 februari 2010, på distans vecka 4-5 (25 januari-5 februari), därefter i Italien vecka 6-8 (8-26 februari).

**Behörighet:** Grundexamen om minst 180 hp, varav minst 90 hp i ett ämne, inom humanistisk, samhällsvetenskaplig, juridisk och teologisk fakultet eller teknisk högskola. Kursen går att söka både som del i ett masterprogram och som enskild kurs.

**Studieplatser och urval:** Åtta platser. Urval sker baserat på kursens relevans inom de sökandes utbildningsinriktning där särskild vikt fästs vid planerat eller fullbordat examensarbete.

**Ansökan:** Sker på särskild blankett och ställs till Styrelsen för Svenska Institutet i Rom, Medelhavsinstitutens Kansli, Skeppargatan 8, 114 52 Stockholm. Sista ansökningsdag är 15 oktober 2009.

**Ekonomi:** Alla deltagare har fritt boende på institutet i Rom. Institutet står för alla kostnader i form av resor och hotell i samband med besök utanför Rom. Dessutom får varje deltagare ett resebidrag omfattande två tusen kronor för att täcka övriga omkostnader (främst flygbiljett till Rom t/r). Kursen är studiemedelsberättigad.

**Undervisningsformer:** Förberedelse av uppgifter genomförs i form av nätstödd distansundervisning. Undervisning på plats i Italien sker i form av besök på arkeologiska platser i Rom, Pompeji, Herculaneum och Ostia, föreläsningar och textseminarier.

**Examination:** En kort skriftlig och en muntlig uppgift, samt aktivt deltagande på textseminarier och övrig undervisning.

För mer information, besök institutets hemsida [www.isvroma.it](http://www.isvroma.it), eller ta kontakt med institutets forskarassistent Simon Malmberg ([malmberg@isvroma.org](mailto:malmberg@isvroma.org)).